
 

Uchwała nr 60 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 09 marca 2023 roku 
 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego ZO PZW w Siedlcach za 2022 rok. 

 

 

§ 1 

Na podstawie §47 pkt 6 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach zatwierdza roczne 

sprawozdanie finansowe w następującym kształcie:   

 

− przychody ogółem w roku 2022 - 1.804.789,73 zł, 

− rozchody ogółem w roku 2022   - 1.719.572,75 zł. 

 

Nadwyżka finansowa w kwocie 85.216,98 zł zostanie przeznaczona na działalność statutową. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

           Robert Jasiński            Mirosław Jarosławski 

 

 

 

 



Uchwała nr 61 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 09 marca 2023 roku 
 

 

 

w sprawie: likwidacji Koła PZW Nr 18 w Trąbkach.  

 

 

Na podstawie §47 pkt 9 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Likwiduje się Koło PZW Nr 18 w Trąbkach, w związku z zakończeniem jego działalności. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach         Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski       Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 62  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 09 marca 2023 roku 
 

 

w sprawie: czasowego zakazu wędkowania w starorzeczu Bugu koło Drohiczyna. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się czasowy zakaz połowu ryb w starorzeczu Bugu koło miejscowości Drohiczyn 

(przy wyspie Majówka) od 01 marca do 30 kwietnia każdego roku. 

2. Zakaz wprowadza się ze względu na miejsce tarliska ryb. 

3. Zobowiązuje się Koło PZW „Boleń” w Drohiczynie do oznakowania tarliska tablicami, 

zgodnie z jego wnioskiem z 17.02.2023 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Stanisław Jakubik            Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 63  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 09 marca 2023 roku 
 

 

 

w sprawie: wprowadzenia czasowego zakazu połowu ryb na łowisku Zalew „Muchawka” w 

Siedlcach. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

1. Na wniosek Koła PZW Nr 1 „Miasto” Siedlce, wprowadza się czasowy zakaz połowu ryb na 

łowisku Zalew „Muchawka” w Siedlcach. 

2. Zakaz obowiązuje do dnia 31.03.2023 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski            Mirosław Jarosławski 

 


